ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักร/ยานพาหนะ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ส่วนประกอบและอุปกรณ์เกี่ยวกับเครื่องยนต์(๒๖.๑๐.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ร่้าน ซี เอซ เทรดดิ้ง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๕๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

  มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ